
  

UCHWAŁA NR XIII/120/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie sprostowania błędu powstałego wskutek przetwarzania informatycznego 

uchwały Nr XI/105/2025 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 28 marca 2025 r.  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Karakule 

i Ogrodniczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 20 ust. 1 i art. 67a ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, poz. 1907 i poz. 1940), 

w związku z art. 67 ust. 3 pkt 2, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688, z 2024 r. 

poz. 1824) oraz uchwałą Nr XIX/192/2016 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Karakule 

i Ogrodniczki, po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Supraśl, uchwalonego uchwałą Nr XXXI/391/2021 Rady Miejskiej 

w Supraślu z dnia 29 listopada 2021 r., ze zmianami przyjętymi uchwałą Nr V/043/2024 Rady Miejskiej 

w Supraślu z dnia 3 października 2024 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/105/2025 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Karakule i Ogrodniczki prostuje się powstały 

na skutek przetwarzania informatycznego błąd w ten sposób, że: 

1) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 1. Wskazuje się, oznaczone na rysunku planu, granice terenów pod budowę obiektów 

handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2. 

2. Zasady zagospodarowania terenów, o których mowa w ust. 1 należy realizować według ustaleń 

szczegółowych dla terenów oznaczonych symbolami PUC. 

3. Wskazuje się oznaczone na rysunku planu granice obszarów przestrzeni publicznych wyznaczonych 

w obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Supraśl. 

4. W zasięgu obszarów, o których mowa w ust. 3 obowiązuje: 

1) nakaz realizacji elementów układu przestrzennego, w tym kompozycji urbanistycznej, kompozycji 

zieleni i nawierzchni dróg oraz oświetlenia w sposób umożliwiający zapewnienie reprezentacyjnego 

charakteru terenu i właściwą ekspozycję przestrzenną, z uwzględnieniem innych ustaleń planu; 

2) nakaz uwzględnienia w zagospodarowaniu terenów urządzeń, o których mowa § 7 pkt 5.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 2502



2) w § 19 pkt 3 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) maksymalna intensywność zabudowy: 

- 0,8 na terenie 2MNU, 

- 1,2 na pozostałych terenach,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Sylwia Małgorzata Ostaszewska-Abramowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2502


		2025-05-26T11:18:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




